Лота 

Наименование Начальная продажная 

стоимость лота (без 

НДС), руб. 

1 

Земельный участок. Категория земли: Земли 

населённых пунктов Вид разрешенного 

использования: Для индивидуального жилищного 

строительства Площадь: 548 кв. м. Адрес: 

51 000,00 (Пятьдесят 

одна тысяча) рублей 

Астраханская область, Камызякский 

муниципальный район, сельское поселение 

Образцово-Травинский сельсовет, с. Образцово-

Травино, ул. Мирная, з/у 7. Кадастровый номер: 

30:05:150301:851 Вид права: собственность. 

Субъект права: Петрова Дарья Александровна. 

Начальная цена продажи имущества 51 000,00 

(Пятьдесят одна тысяча) рублей . 

7 Обременение 

имущества 

Могут иметься ограничения на регистрационные действия, уточнение 

ограничений на текущую дату согласно сведений из Росреестра. На дату 

утверждения положения ограничения на регистрационные действия отсутствуют.

[...]

снижения начальной продажной цены имущества по каждому лоту – 9000,00 

(девять тысяч) рублей, период времени, по истечении которого происходит 

снижение продажной цены – 5 (пять) календарных дней. 

Снижение цены прекращается при достижении цены реализации имущества 18900 

000,00(восемнадцать тысяч девятьсот) рублей (цена отсечения). Данная цена 

действует в течение 5 (пяти) календарных дней. 

22 Опубликование 

сообщений о 

торгах, 

результатах 

торгов, о 

заключении 

договора 

Организатор в течение 30 календарных дней с даты признания не состоявшимися